
UCHWAŁA NR III/23/24 
RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie: przekazania skargi 

Na podstawie art. 231 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 572) i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 107) RADA POWIATU TATRZAŃSKIEGO uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

Przekazuje się do rozpatrzenia Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego w Zakopanem skargę 
Adama Fedyka z dnia 12 kwietnia 2024 r. (data wpływu: 12 kwietnia 2024 r.). 

§ 2.  

Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Powiatu Tatrzańskiego do przekazania skargi z zawiadomieniem 
skarżącego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Tatrzańskiego 

 
 

mgr Elżbieta 
Agata Wojtowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE41732E-DECF-4870-8139-D2F4C4E68298. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 12 kwietnia 2024 r. na dziennik podawczy Starostwa Powiatowego w Zakopanem wpłynęło 
pismo Adama Fedyka zatytułowane jako Skarga na uchwałę Rady Powiatu Tatrzańskiego nr LIV/399/24 z 4 
kwietnia 2024 r. W uchwale tej Rada Powiatu Tatrzańskiego przekazała Powiatowemu Inspektorowi 
Nadzoru Budowlanego skargę Adama Fedyka, z której treści wynikało, że dotyczy ona postępowania PINB 
w Zakopanem. W ww. piśmie z dnia 12 kwietnia 2024 r. skarżący wskazał, że „Sprawa dotyczy 
niewykonywania obowiązków ustawowych przez Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego 
w Zakopanem. Rada Powiatu Tatrzańskiego nie jest organem właściwym do rozpatrywania skarg na 
działalność ww. organu. 

Jak stanowi powołany art. 231 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego, „Jeżeli organ, który 
otrzymał skargę, nie jest właściwy do jej rozpatrzenia, obowiązany jest niezwłocznie, nie później jednak niż 
w terminie siedmiu dni, przekazać ją właściwemu organowi, zawiadamiając równocześnie o tym 
skarżącego, albo wskazać mu właściwy organ”. 

Z uwagi na to, zasadne jest przekazanie Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego 
w Zakopanem ww. skargi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE41732E-DECF-4870-8139-D2F4C4E68298. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu III/23/24 
Data dokumentu 2024-06-20 
Organ wydający Rada Powiatu Tatrzańskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie: przekazania skargi 
Identyfikator dokumentu BE41732E-DECF-4870-8139-D2F4C4E68298 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1890153135 
Numer seryjny 57B64B7369AEA4F5C8EFA70205C2A586EAAA 
Osoba podpisująca Elżbieta Agata Wojtowicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.06.2024 14:08:17 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE41732E-DECF-4870-8139-D2F4C4E68298. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/23/24 RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


